
 

PROGRAM FÖR PROJEKT INOM LÄRANDE OCH INFORMATIONSTEKNIK 

 

Stiftelsen Marcus och Amalia Wallenbergs Minnesfond utlyser medel för projekt inom 

Lärande och Informationsteknik. Målsättningen är att lyfta fram olika tekniker och metoder 

för undervisning på grundskola och gymnasium – även särskolor – och att förverkliga dessa i 

konkreta klassrumsanpassade verktyg som i det dagliga arbetet verkar stimulerande för både 

elever och lärare. Projekten skall vara ett samarbete mellan skola å ena sidan och 

universitet/högkola/akademi å andra sidan.  

 

Programmet har en tydlig inriktning mot skolan. Stiftelsen ser gärna ett fokus på lärande och 

informationsteknik i synnerhet men är också öppen för projektansökningar med inriktning på 

lärande i allmänhet. Projekten kan omfatta viss teknik- och metodutveckling, men 

tyngdpunkten ligger på implementering i skolan. Projektbeskrivningen skall tydligt beskriva 

hur teknologin sätts in i ett genomtänkt pedagogiskt sammanhang och det skall tydligt framgå 

hur projektet förväntas förbättra elevernas inlärning och förmåga att förstå och lösa problem. 

Ansökan skall beskriva hur resultaten från implementeringen skall utvärderas. Ansökan skall 

också innehålla en plan för hur information om projektet skall kommuniceras så att fler skolor 

kan inspireras av projektet och själva implementera dess koncept för lärande och 

informationsteknik. 

 

Vem kan ansöka? 

Programmet är öppet för ansökningar från skolor, universitet/högskolor samt akademier och 

kan omfatta både mindre och större projekt med en projektlängd om ett till tre år. Företräde 

ges till samverkansprojekt mellan skola och vetenskaplig institution. Det skall klart framgå av 

ansökan att skol- respektive institutionsledning stödjer projektet. 

 

Ansökans utformning 

Stiftelsen tillämpar ett elektroniskt ansökningsförfarande. 

Den elektroniska ansökningsblanketten återfinns under fliken ”Ansökan” på Stiftelsens 

hemsida www.wallenberg.com/maw. Där anges de uppgifter och bilagor som är obligatoriska.  

Det är viktigt att ansökan är utförlig och komplett för att en korrekt handläggning skall kunna 

genomföras. Ofullständiga ansökningar återsänds utan åtgärd.  

 

Ansökningstid 

http://www.wallenberg.com/maw


 

Sista ansökningsdag för anslag under våren 2012 är den 1 mars 2012. 

 

Kontakt 

Eventuella frågor skickas via e-post till maw@maw.a.se 
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